PREFEITURA DE

3 VALINHOS

Ofício nº 098/2021-DTL/GP/P

Valinhos, 17 de fevereiro de 2021

Ref.: Requerimento nº 103/2021-CMV

Vereador Franklin Duarte de Lima

Processo administrativo nº 1.990/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra
epigrafado, de autoria do Vereador Gabriel Bueno, consultada a área competente

da Municipalidade, encaminho à Vossa Excelência, os esclarecimentos aos quesitos

formulados, como seguem:

1) A municipalidade tem conhecimento do mato existente no lote localizado na

rua João de Oliveira Campos, ao lado do número 1, no bairro Jardim São

Jorge?

Resposta: Consoante informação da Secretaria de Obras e Serviços Públicos

o local encontra-se limpo.

2) Se sim, o proprietário do lote foi notificado? Enviar cópia da notificação.

3) Se não, quais providências serão tomadas?

Resposta: Prejudicado

Ao ensejo, reitero à Vossa Excelência os protestos de minha

elevada consideração e já patenteado respeito.

úvem , DOY VILAS BOAS

Prefeita Municipal

À

Sua Excelência, o senhor
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (AR/ar)
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafbvalinhos.sp.gov.br-Home Page: www.valinhos.sp.gov.br